trissimac mcmoricK deprehensis erroribus atq; infandis
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abusibus Latinas Missae, ipsam aliquousq; caepisset corri- book.

gere, deindeq; filius qui proxime secutus est supremus

Dorainus noster Rex Edvvardus 6. noa ferens hos tantos,

tamq; manifestos errores atq; abusus omnes poenitus

sustulisset, restituta Sacros. Christi caena et plane ad ip-

sius institutum atq; Apostolorura et Ecclesiae Primitivae

exemplum ; Diabolus contra tentavit nuper si posset, rur-

sum ejecta dominica caena, Latinam ac Satisfactoriam

Missam (suum ipsius inventum et institutum scilicet)rursum
hominibus nostris obtrudere. Atq; id quo facilius posset

effici, ausi sunt quidam abuti nomine nostra Thomae
Cantuarien. Archiepiscopi, spargentes in vulgum Missam
meo jussu Cantuarias restitutam, meq; adeo cantaturum

fuisse Missam in funere nuper Principis nostri summi
Edwardi 6. Regis, imo idem quoq; facturum recepisse

coram Majestate Reginea, et ad Paulum, et nescio ubi

praeterea.

Porro tametsi jam 20. ab hinc annis multos ejusmodi

rumores de me vanos et falsos pertulerim, utcunq; fortiter

et modeste, nunquam data hactenus significatione ulla

commoti animi ob res ejusmodi ; Attamen si quando in

fraudem atq; injuriam veritatis Dei talia jactarentur, baud
quaquam diutius perferri posse judico. Qua3 res me im-

pulit, ut scripto hoc testatum universo orbi facerem nun-

quam me autore Missam Cantuariae cantatam, sed vanum Thorto-

quendam adulatorem, mendacem atq; hypocritam Mona- "e

^
s -

chum, me nee consultore, neq; conscio ibidem hoc au- ganeus.

sum fuisse : Dominus illi reddat in die illo. Quod porro Dov.°"
" l rensis.

meipsum obtulerim ad legendam Missam coram Majestate

Reginea aut usquam alibi, quam id vanum sit satis novit

ipsius Majestas ; A qua si potestatem impetro, palam om-
nibus faciam, contraq; omnes diversum putantes probabo,

omnia, quae in Communione (quam restituit innocentis-

simus idemque optimus Princeps Rex Edvvardus 6. in

Comitiis Regni) leguntur, respondere institution! Christi

atq; Apostolorum et Primitivae Ecclesiae exemplo, multis

annis observato. Missam contra in plurimis non tantum

hoc fundamento carere Christi et Apostolorum et Primi-

tivae Ecclesiae, sed imo adversari prorsus atq; ex diametro

pugnare, undiquaq; erroribus atq; abusibus refertissimarn.

Quamvis autem a nonnullis imperitis ct malevolis Dicatur
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part D. Petrus Martyr indoctus, si tamen nobis hanc liberta-